MUNICIPIO DE TASQUILLO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL 2023 AL 30 DE JUNIO DEL 2023

Concepto [ Ayudaa | Subsidio | Sector Nombre beneficiario CURP RFC pl\:;z::)
4400 X SOCIAL  FRANCISCO LOPEZ ALDANA LOAF450213HHGPLR03 $500.00
4400 X SOCIAL  J.ASCENCION SAN JUAN RUBIO SARA730416HHGNBS08 $1,200.00
4400 X SOCIAL  MARIA GONZALEZ MUNOZ GOMM901114MHGNXR04 $5,000.00
4400 X SOCIAL  J. CRUZ MARTIN MARTINEZ MAMC690429HHGRRR09 $4,000.00
4400 X SOCIAL ~ DELFINO VARGAS SIMON VVASD831121HHGRMLOO $3,000.00
4400 X SOCIAL  AZUCENA GONZALEZ PEDRAZA GOPA860508MHGNDZ08 $928.00
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $949.98
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $17,400.00
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $2,784.00
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $5,800.00
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $5,801.16
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $7,076.00
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $3,066.00
4400 X SOCIAL  ANA LAURA ZUNIGA GERARDO ZUGA940811MHGXRN02 $5,000.00
4400 X Social EVA ORTEGA DE LA CRUZ OECE951202MMCRRV07 $3,000.00
4400 X Social ERIKA GODINEZ PORFIRIO GOPE991205MHGDRR07 $3,542.00
4400 X Social LUIS MIGUEL TREJO SALDANA TESL820518HHGRLS06 $4,300.00
4400 X Social LETICIA ORTIZ ANGELES OIAL730206MHGRNT03 $4,600.00
4400 X Social LETICIA ORTIZ ANGELES OIAL730206MHGRNTO3 $418.00
4400 X Social MONICA ESCUTIA ROJO EURM811103MHGSJNO7 $2,100.00
4400 X Social ESTEBAN CRUZ PUENTE CUPE930506HHGRNS07 $3,000.00
4400 X Social ANA LAURA RANGEL GONZALEZ RAGA960202MHGNNNO09 $3,000.00
4400 X Social BEZZALEEL CAMPQY TORRES CATB950911HMNMRZ02 $4,250.00
4400 X Social YULISSA COLIN BASILIO COBY970308MDFLSL05 $4,250.00
4400 X Social BEZZALEEL CAMPQY TORRES CATB950911HMNMRZ02 $4,250.00
4400 X Social YULISSA COLIN BASILIO COBY970308MDFLSL05 $4,250.00
4400 X Social ANA LAURA RANGEL GONZALEZ RAGA960202MHGNNN09 $3,000.00
4400 X Social MONICA ESCUTIA ROJO EURM811103MHGSJNO7 $2,100.00
4400 X Social ESTEBAN CRUZ PUENTE CUPE930506HHGRNS07 $3,000.00
4400 X Social MARI SAIRA VAZQUEZ ARTEAGA VAAS691209MPLZRR03 $6,000.00
4400 X Social SERGIO GUERRERO CASILDO GUCS870908HHGRSR03 $20,000.00
4400 X Social LUIS ALEJANDRO CRUZ CRUZ CUCL860922HHGRRS03 $552.50
4400 X Social CARLOS CHAVEZ ORTIZ CAOC851011HHGHRR04 $1,190.00
4400 X Social ILDEFONSO GOMEZ GARCIA GOGI790123HHGMRLO02 $2,380.00
4400 X Social JAVIER SANCHEZ HERNANDEZ SAHJ691204HPLNRV03 $1,768.00
4400 X Social LAURA ALICIA LEMUS COVARRUBIAS LECL750623MHGMVR08 $4,000.00
4400 X Social JULIAN MARTINEZ REYES MARJ900417HHGRYL04 $20,000.00
4400 X Social ROBERTO TREJO GARCIA TEGR630623HHGRRB04 $1,220.00
4400 X Social SERGIO GUERRERO CASILDO GUCS870908HHGRSR03 $1,200.00
4400 X Social SERGIO GUERRERO CASILDO GUCS870908HHGRSR03 $1,200.00
4400 X Social LETICIA ORTIZ ANGELES OIAL730206MHGRNTO3 $2,000.00
4400 X Social RAUL ORTIZ CORNELIO OICR950801HHGRRLO08 $3,600.00
4400 X Social JOAQUIN TREJO GONZALEZ TEGJ620816HHGRNQO5 $3,147.00
4400 X Social JOSE DE JESUS MUNOS VITE GUAJ860730HHGTRNO1 $5,000.00
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ARELY OLGUIN MARTIN

ARELY OLGUIN MARTIN
ALFREDO ARTEAGA ISLAS
MARIA GUADALUPE ORTIZ HERNANDEZ
NOLBERTO MARTINEZ HERNANDEZ
SANTIAGO SANCHEZ GARCIA
SANTIAGO SANCHEZ GARCIA
SANTIAGO SANCHEZ GARCIA
ANA LAURA ZUNIGA GERARDO
ANA LAURA ZUNIGA GERARDO
ANA LAURA ZUNIGA GERARDO
GILBERTO ALCERRECA TORRES
MARISOL MEDINA MORALES
GONZALO CALLEJAS URENA
GEORGINA ARTEAGA ANGELES
MARISOL MEDINA MORALES
LORENZO ORTIZ GONZALEZ
CELSO CORNEJO BARRERA
AZUCENA GONZALEZ PEDRAZA
PAOLA SANTOS GODINEZ

ERIC LORA MARTINEZ

ANDRES RAMIREZ HERNANDEZ
LUIS ANGEL VIZUET MARTINEZ
KAREN ALINE PARDO GONZALEZ
OSCAR ROGELIO ORTIZ MARTINEZ
IGNACIO TREJO RAMIREZ

KENIA YURIDIA TREJO CHAVEZ
KENIA YURIDIA TREJO CHAVEZ
KENIA YURIDIA TREJO CHAVEZ
KENIA YURIDIA TREJO CHAVEZ
KENIA YURIDIA TREJO CHAVEZ
KENIA YURIDIA TREJO CHAVEZ
SERGIO GUERRERO CASILDO
YAEL MARTINEZ GONZALEZ
YAEL MARTINEZ GONZALEZ
CESAR RAMIREZ LOPEZ

PERLA ZORAYDA ZAMUDIO HERNANDEZ
JESUS RAMIREZ MARTINEZ
DIONICIO PEREZ FELIPE

ISRAEL TREJO TREJO

MARIA GUADALUPE ORTIZ HERNANDEZ
PINTURAS TASQUILLO SA DE CV
GERARDO LARA MACHORRO
YESSENIA MUNOZ OLGUIN
ARMANDO MARTINEZ BARRERA
AURORA GUZMAN ESCALANTE
ARELY OLGUIN MARTIN

ARELY OLGUIN MARTIN

ARELY OLGUIN MARTIN

ARELY OLGUIN MARTIN

ARELY OLGUIN MARTIN

ARELY OLGUIN MARTIN

OUMA870130MHGLRR05
OUMA870130MHGLRRO05
AEIA900302HHGRSL07
OIHG820819MHGRRDO3
MAHN770606HHGRRL02
SAGS780502HHGNRNO5
SAGS780502HHGNRNO05
SAGS780502HHGNRNO5
SUGA940811MHGXRNO2
SUGA940811MHGXRN02
SUGA940811MHGXRNO2
AETG551110HDFLRLO7
MEMM860316MHGDRR05
CAUG610308HHGLRNO9
AEAG831017MHGRNRO09
MEMM860316MHGDRR05
0OIGL641028HHGRNROG
COBC840503HHGRRLO1
GOPAB860508MHGNDZ08
SAGP000127MHGNDLA7
LOME740729HHGRRR00
RAHA731110HHGMRNO2
VIML990514HHGZRS07
PAGK871121MHGRNR04
0IM0921122HQTRRS05
TERI640413HHGRMGO00
TECH860217MHGRHNO7
TECH860217MHGRHNO7
TECH860217MHGRHNO7
TECH860217MHGRHNO7
TECH860217MHGRHNO7
TECH860217MHGRHNO7
GUCS870908HHGRSRO03
MAGY940419MHGRNL04
MAGY940419MHGRNL04
RALC760301HHGMPS00
ZAHP910324MHGMRR05
RAMJ881224HHGMRS03
PEFD760616HDFRLNO3
TETI720602MHGRRS04
IOHG820819MHGRRD03
DACA971116HHGNRR08
NORR760106HHGRMY08
MUQOY810828MHGXLS05
MABA771126HHGRRR05
GUEA680628MHGZSR04
OUMA870130MHGLRRO05
OUMA870130MHGLRRO05
OUMA870130MHGLRRO05
OUMA870130MHGLRRO05
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$860.00
$466,666.40
$8,000.00
$4,400.00
$15,049.61
$27,500.00
$27,500.00
$27,500.00
$7,031.69
$11,300.00
$52,200.00
$5,000.00
$2,200.00
$4,230.00
$10,000.00
$3,000.00
$5,000.00
$8,000.00
$8,753.94
$850.00
$3,000.00
$12,000.00
$10,000.00
$2,000.00
$1,768.80
$11,644.00
$980.00
$980.00
$280.00
$280.00
$280.00
$980.00
$5,974.00
$3,500.00
$1,600.00
$5,000.00
$3,000.00
$10,000.00
$3,000.00
$2,000.00
$4,422.00
$5,152.00
$35,000.00
$4,408.00
$10,440.00
$885.00
$3,500.00
$2,000.00
$3,028.50
$2,000.00
$3,000.00
$5,000.00
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DIEGO PIOQUINTO MARCOS
SANTIAGO SANCHEZ GARCIA
ERICK RIVERA OLGUIN

PEDRO LORENZO QUINTERO
JAIME VEGA MORAN

JULIAN MARTINEZ REYES
MODESTA ROJO TREJO
FRANCISCO TORIBIO BOJAY
MARILY TREJO RESENDIZ
EVELYN MELINA GUTIERREZ RAMIREZ
J. CRUZ MARTIN MARTINEZ
DELFINO VARGAS SIMON
SUSANA MORAN ANGUIANO
ESAU VIVEROS RAMIREZ
KARINA ROJO GONZALEZ
SALVADOR DE LA CRUZ ZURNIGA
IVAN LENIN HERNANDEZ OLGUIN
ALONSO HERNANDEZ MARTINEZ
LETICIA ORTIZ ANGELES

SILVIA TREJO RAMIREZ

LILIANA SAN JUAN TREJO
MAURICIO ALBERTO TREJO BASILIO
EULALIO CRUZ MARTINEZ
ENRIQUE PEREZ GUERRERO
FELIX ESCALANTE GUERERRO
PRICILIANO PEREZ GONZALEZ
ROCIO PEREZ HERNANDEZ
ANAYELI BONILLA BONILLA
MARTIN RAMOS VICENTE
LORENA ROJO JIMENEZ

PABLO CHAVEZ ZUNIGA
VALENTIN RAMIREZ PEREZ
CASMIRO RAMIREZ HERNANDEZ
ELODIA TREJO GARCIA
VICENTE GUERRERO OTERO
ISMAEL RAMIREZ

REYNALDO GONZALEZ CHAVEZ
REYNALDO GONZALEZ CHAVEZ
PETRA CIRILO MARTIN

ENRIQUE BADILLO FUENTES
SALVADOR DE LA CRUZ ZUNIGA

JOSE FRANCISCO SANCHEZ GUERRERO

CRISTINA SAN JUAN MARTINEZ
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PIMD000918HHGQRGA2
SAGS780502HHGNRNO05
RIOE860406HHGVLR03
LOQP831105HHGRTDO06
VEMJ741031HHGRMMO09
MARJ900417HHGRYL04
ROTM770615MHGJRD04
TOBF711004HHGRJR04
TERM890304MHGRSR05
GURE811127MDFTMV05
MAMC690429HHGRRR09
VASD831121HHGRMLOO
MOAS700527MDFRNS02
VIRE841027HHGVMS05
ROGK920903MHGJNRO5
CUZS631225HHGRXL04
HEOI770525HHGRLV06
HEMA720827HHGRRLO03
OIAL730206MHGRNTO3
TERS991103MHGRML04
SATL860512MMCNRL08
TEBM850921HHGRSR00
CUME710920HHGRRLO09
PEGE820719HHGRRNOO
EAGF671230MHGSRLO7
PEGP660709HHGRNRO1
PEHR780922MHGRRC04
BOBA890926MTLNNNO1
RAVM590920HHGMCRO05
ROJL700311MDFJMR08
CAZP841221HHGHXBO06
RAPV831210HHGMRLO9
RAHC520219HHGMRS05
TEGE741022MHGRRLO00
GUOV650719HHGRTCO1
RAXI620616HHGMXS08
VAMAG670317MHGQRR09
GOCR560319HHGNHY 04
CIMP501010MHGRRTO01
BAFE500710HHGDNNO8
CUZS631225HHGRXL04
SAGF880701HHGNRR03
SAMC601110MHGNRRO7

$6,000.00
$1,469.00
$2,784.00
$2,204.00
$20,000.00
$27,500.00
$3,000.00
$10,000.00
$2,134.40
$20,000.00
$27,500.00
$2,000.00
$3,000.00
$13,200.00
$20,000.00
$6,000.00
$15,000.00
$2,500.00
$3,000.00
$4,000.00
$3,000.00
$2,639.25
$2,639.25
$8,000.00
$3,000.00
$2,500.00
$1,092.25
$3,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$5,800.00
$4,640.00
$2,018.50
$5,000.00
$4,000.00
$3,000.00
$1,470.00
$2,248.00
$5,000.00
$1,010.00
$4,000.00
$3,900.00
$2,390.00
$1,493.00
$3,000.00
$2,041.77
$5,000.00
$5,000.00
$551.00
$1,135.00
$3,000.00
$3,000.00
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GUSTAVO GUERRERO TREJO GUTG301003HHGRRSAS8
PEDRO GUTIERREZ ARTEAGA GUAP750623HDFTRDO1
MARTHA HINOJOSA LEON HILM800119MHGNNRO6
ISMAEL RAMIREZ RAXI620616HHGMXS08
ARELY OLGUIN MARTIN OUMA870130MHGLRR05
ARELY OLGUIN MARTIN OUMA870130MHGLRRO05
MAURICIO ALBERTO TREJO BASILIO TEBM850921HHGRSR00
ARELY OLGUIN MARTIN OUMA870130MHGLRRO05
ARELY OLGUIN MARTIN OUMA870130MHGLRR05
ARELY OLGUIN MARTIN OUMA870130MHGLRRO05
HECTOR LOZANO ARTEGA LOAH650608HHGZRC06
FRANCISCO HERNANDEZ BRAVO HEBF670402HHGRRR01
KENIA YURIDIA TREJO CHAVEZ TECH860217MHGRHNO7
ERASMO RAMOS HINOJOSA RAHE691125HHGMNRO8
INGACIO TREJO RAMIREZ TERI640413HHGRMGO00
INGACIO TREJO RAMIREZ TERI640413HHGRMGO00
ALEJANDRO EZEQUIEL ARTEAGA ALCANT/ AEAA760208HDFRLL08
JULIAN MARTINEZ REYES MARJ900417HHGRYL04
ROSARIO FELIPE RIVERA SAGS780502HHGNRNO05
ROSARIO FELIPE RIVERA SAGS780502HHGNRNO5
ROSARIO FELIPE RIVERA SAGS780502HHGNRN05
NOEMI TREJO LEAL TELN910621MGRRLMO1
NOEMI TREJO LEAL TELN910621MGRRLMO1
NOEMI TREJO LEAL TELN910621MGRRLMO1
ENEDINA FELIX PEREZ FEPE910815MPLLRNO4
TERESA GONZALEZ CHAVEZ GOCT850628MHGNHR02
ENEDINA FELIX PEREZ FEPE910815MPLLRNO4
TERESA GONZALEZ CHAVEZ GOCT850628MHGNHR02
ENEDINA FELIX PEREZ FEPE910815MPLLRNO4
TERESA GONZALEZ CHAVEZ GOCT850628MHGNHR02

$4,049.98
$3,879.00
$4,520.00
$3,000.00
$7,200.00
$2,500.00
$2,000.00
$5,000.00
$4,000.00
$0.80
$12,000.00
$2,000.00
$32,458.00
$6,000.00
$22,388.00
$22,620.00
$37,149.00
$20,000.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00



